第10号様式

固 定 資 産 税 納 税 管 理 人 申 告 書

    令和  年  月  日

高 知 市 長  様

納

税

義

務

者

住 所

(フリガナ)
氏 名

又は

名 称

電話番号（携帯可） （    ）    －

通知書番号

個人番号又は

法 人 番 号

土地又は家

屋の所在地

固定資産税に関する納税管理人を下記のとおり定めましたので申告します。

記

納税管理人

区 分 １ 新 設   ２ 取 消   ３ 変 更

住 所

(フリガナ)
氏 名

又は

名 称

電話番号（携帯可） （    ）    －

取消又は変更

の場合の

元の管理人

住 所

(フリガナ)
氏 名

又は

名 称

電話番号（携帯可） （    ）    －